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1. Præsentation af mig selv. 
Jeg hedder Torben og jeg er 46 år. Jeg bor sammen med min kæreste Trine i Herlev. 
Tilsammen har vi 6 børn i alderen 6 – 26 år. Vi arbejder begge med healing. 
Jeg har interesseret mig for hvordan mennesker påvirker hinanden siden jeg var 12 
år. I de sidste 20 år har jeg arbejdet med mennesker. I mange år havde jeg 
familiepleje for børn og voksne med psyko- sociale problemer. Jeg har altid arbejdet 
på at få det bedste frem i mennesker. Jeg er Reiki healer og Reiki lærer, samt 
underviser i Gaiadon Heart Healing, jeg har deltaget i workshops i London og på 
Hawaii samt undervist i Melchizedek healing i Australien. Struktureret vand er kun en 
lille del af den healing jeg underviser i. 
 
Hvordan fik jeg ideen til at lave struktureret vand online? Jeg sad og aktiverede en 
dag og så kom Metatron til mig og spurgte om ikke det var en god ide at lave en 
elektronisk udgave af struktureret vand så at så mange som muligt kunne bruge det 
hvor end de bor og uanset om de har penge eller ej. Jeg fik så udførlig anvisning på 
hvordan det skulle gøres. Resultatet ser og hører du på lysetskilde.com 
 
Jeg anser struktureret vand for at være noget af det kraftigste og samtidigt noget 
af det mest simple healings værktøj vi har til rådighed. Hvis du tænker på de 
gigantiske kræfter som der er i vand, hvad enten det er en dråbe eller et helt ocean. 
Det er en gave vi har til vores rådighed og det er mit ønske at alle på jorden kan lave 
deres eget strukturerede vand.  
 
Du behøver ikke nødvendigvis at lære at strukturere vand selv, du kan bare bruge 
nettet eller købe en cd, det vil nok være den største gave du nogen sinde har givet 
dig selv.  Hvis du virkelig vil give en gave som slår alt, så giv din elskede eller din ven 
en cd med de tre pust på og det vil forandre deres liv. 
 
Du skal bare lægge en cd i cd afspilleren og bruge det strukturerede vand med det 
samme. Du vil måske allerede kunne mærke forskel få minutter efter du har drukket 
vandet. 
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2. Hvor har jeg lært at lave struktureret vand? 
Jeg har lært at lave struktureret vand som en del af den healing som jeg er blevet 
undervist i. Det foregår ved at lave aktiveringer hvorved kroppen og sjælen bliver 
kodet til kunne lave struktureret vand. Det var på en workshop Melchizedek level V i 
London at jeg første gang blev præsenteret for struktureret vand. Det var en meget 
storslået oplevelse. Under aktiveringerne føltes det nærmest som om jeg blev blæst 
bagud i lokalet. Meget kraft fuldt. 

 

3. Hvad gør vand ved kroppen?      
Vand er meget vigtigt for alle levende væsner. Allerede inden du blev født, boede du i 
vand inde i din mors mave. Hvordan kan det være? Jo, det er fordi en stor del af 
kroppen faktisk er vand. Vi er nemlig sat sammen af en masse små celler, der bedst 
kan sammenlignes med små poser fyldt med vand. Hele 70 % af kroppen er vand og 
hjernen består af ca. 80 % vand! Du har sikkert hørt, at det er vigtigt at få nok at 
drikke hver dag. Mindst 8 store glas om dagen. Det er vigtigt, fordi hvis kroppen ikke 
får væske nok, så vil cellerne begynde at mangle vand. Og hvad sker der så? 

Cellerne, altså de små poser med vand, er lidt som vindruer, der jo er en lille skal 
fyldt med vand. Når man trækker vandet ud af vindruer og tørrer dem, hvordan bliver 
de så? De bliver til små indtørrede rosiner! 

Det er fint nok for vindruerne, men ikke særlig godt for vores celler, for så kan de 
ikke fungere optimalt. 

Vi skal ikke mangle særlig meget væske, før vi kan mærke det markant på kroppen og 
hovedet. Faktisk skal man bare være 2 % i væskeunderskud for at have nedsat sin 
ydeevne med 20 %! 

Et væskeunderskud på bare 2 % kan f.eks. føre til, at du ikke husker så godt, at selv 
nemme matematik-opgaver føles sværere at løse, eller at du får sværere ved at 
fokusere på computerskærmen eller en side med tekst i en bog. 

Når musklerne mangler væske kan de heller ikke arbejde optimalt, f.eks. hvis du løber 
en tur. Tempoet vil falde, din kropstemperatur vil stige og du vil få svært ved at 
komme af med varmen, fordi der ikke er væske til at svede ud. Løbeturen vil føles 
meget hårdere end ellers. Det er farligt at blive meget dehydreret, for så kan 
kroppen ikke fungere. Hvis det går rigtigt galt, kan man faktisk dø af det. 
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• Et menneske kan leve i ca. 1 måned uden mad, men kun ca. 1 uge uden vand!   
• 97 % af Jordens overflade er dækket af hav eller søer. Men kun ca 1% af 

vandet på Jorden kan bruges som drikkevand.  
• ca 80 % af menneskets hjerne er vand. Det er det samme for træerne i skoven 

- ca. 75-80 % af dem er vand.  
• Vi har ca 1 kg vand i hjernen,  
• Vi producerer helt rent vand i hjernen. 50 ml i døgnet, og det er lige så meget, 

som der er i en stor parfume-flaske. Vandet bliver produceret når 
nervecellerne forbrænder næringsstoffer.  

• Lungerne består af ca. 90 % vand.  
• Hvis du føler dig træt i løbet af dagen eller har ondt i hovedet, så prøv at 

drikke et par store glas vand. Det hjælper ofte.  

Livet udspiller sig i vand. Hver celle i vores krop indkapsler vand bag cellemembraner 
og holder dermed hus med tusinder af forskellige slags biomolekyler, som 
vekselvirker med hinanden i det vandige mikromiljø. Samspillet mellem biomolekyler og 
vand er en central del af biokemiens og molekylærbiologiens væsen 

Når vi ryster hovedet, ryster vi også vores hjerne. Men vi mærker det ikke. Hjernen 
har heldigvis en slags støddæmpere, såkaldte vandhuler eller cisterner. Vandhuler er 
kort fortalt afgrænsede lommer fyldt med væske. De findes forskellige steder i 
kroppen. I hjernen dannes væsken i et hulesystem, hvor en kirtel producerer ca. ½ 
liter i døgnet. Væsken opfylder hele hulesystemet og hos en rask person er der 
balance i ind- og udførsel af vand i hulesystemet. 
 
Mange syge mennesker er berørt af forstyrrelser i kroppens vand- og saltbalance. 
For eksempel skyldes forhøjet blodtryk primært forstyrrelser i nyrens evne til at 
regulere vand- og saltbalancen. Også i forbindelse med hjertesvigt vil der være en 
øget tilbageholdelse af vand i nyrerne, som fører til en øget belastning af hjertet. 
Vand er også ansvarlig for transport af hormoner og næringsstoffer rundt i kroppen. 

 

4. Den spirituelle forklaring 
Vand har haft mange forskellige formål gennem tiderne. Vi kender det fra dåben i 
den kristne tro samt fra beretningen om, hvordan Jesus møder den samaritanske 
kvinde ved brønden i Sykar og fortæller hende, hvor hun kan finde levende vand. 
Muslimer bruger at rense sig med vand inden bønnen. 
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Vand er symbolet på gudskildens vibrerende energi i den tre dimensionelle 
manifestation. Alle former for liv må have vand for at eksistere på planeten jorden. 
Se på overfloden af liv der findes i vand, i vores have, søer og floder. Indeholder din 
krop ikke mindst 70 % vand? Indtagelsen af vand har omfattende indflydelse på 
energien i kroppen. Dette er fordi vand er en af de primære transportører af 
livskraften i form af prana. 
 
Vand er krystallinsk af natur og når du drikker det eller bader i det har det 
egenskaben til at overføre lys imellem cellerne i din krop. På denne måde indeholder 
vandet rundt om på din planet -uanset form – prana, dette gælder også regn. Prana er 
den universelle livsenergi og det overfører lys som kan ligestille med den sande natur 
af gud. Det er blandt andet der for at regn virker rensende på jorden.  
 
På mange lokationer rundt om på jorden er vandet forurenet. Hvad siger det om vores 
forbindelse mellem vores menneskelige bevidsthed og det guddommelige Selv. Hvor 
mange mennesker er nu aktivt involveret i at rydde op i vandløbene på verdensplan? 
Din bevidsthed skifter og du bliver klar over vigtigheden af vand, symbolsk og fysisk, 
som et iboende aspekt af en opstigning til en højere vibration af guddommelig krop. 
 
 Enhver celle i din krop er om givet af vand. Dette vand er hvad vi kalder struktureret 
vand. Dette strukturerede vand er meget sensitivt og fuldstændigt under indflydelse 
af din krops helbred. 
 
Når din krop lider på grund af en uregelmæssighed, kommer det strukturerede vand 
som omgiver de inficerede celler, ud af balance. Under healingsprocessen må vi først 
genoprette balancen i det cellulære strukturerede vand. Dette vil accelerere 
kroppens healings proces meget.   
 
Betegnelse h2o x er den korte reference til det strukturerede vand. H2O*∞  er den 
kemiske betegnelse for vand hævet til kraften af uendelighed (∞) for at beskrive 
essensen af denne substans der bliver ganget med præcis den nødvendige frekvens. 
Det vil så indeholde den eksakte frekvens som du vibrerer med. 
 
På celle niveau er det meningen at give næring til cellerne. Vand er involveret i at 
fjerne toksiner og affaldsmaterialer. Det former endda den matrix som bærer 
hjernens signaler og nerveimpulserne gennem kroppen. Ultimativt kan vandet være 
forskellen mellem en balanceret, en opmærksom og et vitalt individ og en som oplever 
sygdom, depressioner og lidelser. 
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Struktureret vand eller Bio vand er almindeligt i unge sunde celler, men mindskes 
efterhånden som vi ældes. Dette aktive høj mobile vand hjælper med at levere 
næringen meget hurtigere ”vander” mere effektivt og fremmer fjernelsen af affald 
meget mere effektivt end det bundne vand som oftest forekommer i ældre celle 
systemer. Struktureret vand, som det hellige- og healende vand, et enestående fund 
og studeret på steder som Lourdes i Frankrig. Vandet består af smukke seks sidede 
(hexagonale) snefnug formede klynger bestående af hundredtusinde vis af krystal 
vand molekyler. Vores perfekte geometriske super intelligente strukturerede vand 
viser den perfekte seks sidede (hexagonale) geometri som er nødvendig for at 
modtage og give energi. 
 
For at bære energi gennem cellevæggene er det vigtigt at aktivere vand krystallerne 
i kroppen, disse vand kanaler bliver også aktiveret gennem kirtlerne, organer og 
chakraerne. Aktiveringen af vand krystallerne i kroppen forebygger ældning og 
sætter en molekylær transformation af krystallerne i kroppen ind i klynger af 
struktureret vand. 
 
Klynger af vand molekyler aktiverer kraften og den naturlige genetiske rækkefølge 
for at modtage og sende elektromagnetisk information i hvert eneste øjeblik af vores 
liv. Vi udtømmer vore resurser af D.N.A klynge vand efterhånden som vi ældes. Dette 
kan over tid påvirke vores mulighed for som individ at sende og modtage vores D.N.A 
niveau. Enhver funktion af vores krop er afhængig af vores D.N.A struktur for at 
være sund på et højt niveau. Vand krystaller samlede i klynger er et fantastisk 
overvældende organ som giver os mulighed for at opleve vores højeste potentiale. 
 
Den perfekte hexaonale geometriske vand struktur der er skabt af aktiveret 
krystalinsk vand præsenterer en bevidst sammensætning af den molekylære struktur 
i vandet. Der skal millioner af molekyler til at skabe denne perfektion i vand 
krystallerne i kroppen. 
 
”Cellerne er udødelige. Det er snarere væsken i hvilken de flyder som degenereres. 
Forny denne væske med jævnlige mellemrum og giv cellerne hvad de kræver af 
næring og de pulserende liv kan så vidt vi ved fortsætte for evigt”. Dr. Alexis Carrell 
, Nobelpris vinder. 
 
”Siden den molekylære struktur af vand er essensen af alt liv, så vil den mand som 
kan kontrollere strukturen i det cellulære system ændre verden”. Dr. Albert Szent-
Gyorgy, Nobel pris vinder. 
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Når vand krystaller er aktiveret vil kommunikationen mellem cellerne blive mere og 
mere klar gennem super kalibreringen af vandkanalerne. Ved at lægge de personlige 
frekvenser til det strukturerede vand giver det en meget højere guddommelig 
vibration som vil muliggøre en hurtigere healing og højnelse af bevidstheden. 
 

 

5. Hvordan virker struktureret vand? 
 
Når du drikker struktureret vand kan det føles blødt og det kan smage forskelligt, af 
frugt, jern osv. Det er alt afhængigt af hvad dit ønske har været, Struktureret vand 
er fyldt med energi, guddommelig energi som svarer til det vand som kommer fra de 
hellige kilder som er omtalt i de tidligere afsnit. Nogen mener endda at det svarer til 
det vand som Jesus gav til sine disciple.  
 
Vandet består af hexagonale vand krystaller som er meget højt vibrerende og vandet 
er godt til at gøre rent i cellerne, godt til at fjerne affaldsstoffer inden i og uden for 
cellerne. Det har samtidig den selv samme virkning på dine følelser, de vil sige at der 
bliver gjort hovedrent i følelsesregistret. De gamle uanvendelige følelser skylles ud 
med vandet. 
 
Hvis du har stået i stampe fysisk og følelsesmæssigt og har svært ved at komme 
videre så er vandet noget for dig. Du vil få et åndeligt men blidt spark bag i. 
 
Vandet du drikker vil begynde at kommunikere med det vand du har i kroppen i 
forvejen. Det vil forstærke de signaler som du gerne vil sende ud. Hvis du har et 
ønske, så vil vandet du drikker vibrere i forhold til ønsket og vandet i kroppen vi 
forstærke dette ønske. Du vil opleve mere held i dit liv. Vand molekylerne 
kommunikerer med hinanden med en form for radiobølger. Brugerne oplever at gamle 
mønstre forsvinder og de får lettere ved at lave om på sig selv. Der er også mange 
som melder om at de bliver raske og at vandet hjulpet der hvor ingen andre har 
kunnet hjælpe de sidste tyve år. Der er ingen begrænsninger på brug af vandet. 
Vigtigt, der er ingen bivirkninger overhovedet ved at drikke vandet. Vandet hjælper 
på hvad som helst, når som helst og hvor som helst. Du kan se mange anbefalinger fra 
brugerne på hjemmesiden www.lysetskilde.com  
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6.Kanalisering fra Metatron 
 
JEG ER Metatron. Jeg ønsker at tale med jer i dag om krystallinsk vand matrix og 
dens betydning for jer og Jorden. 
 
Planeten Jordens oprindelige ”Blueprint” er et meget stort hologram- lavet af 
menneskehedens fysiske legemer og lyslegmer. Jordens Blueprint består af en 
kombination af mange energimatricer. Disse energetiske matricer er lavet af 
kredsløb, ligesom eterisk vandmatricer og fysisk vand matricer så vel som 
krystallinske strukturer og vortex’er hvorigennem disse vand kredsløb er indbyrdes 
forbundet. Disse energetiske kredsløb er arrangeret i netlags formationer -  alle 
indbyrdes forbundet holografisk gennem Universet Galaktiske kerne. I sin oprindelige 
form var disse matricer fuldt aktiveret, fuld af energi og i perfekt balance for at 
kunne bære mange strømme af bevidsthed og mange forskellige eksistensformer. 
 
Vand er oprindeligt skabelsesmedium, og jeres planet er mest skabt af vand – ligesom 
jeres kroppe. Menneskets kroppe, alle kroppene i dyre- og planterigerne, er alle skabt 
mest af vand – skabelsesmediet. Der er ” eterisk vand” i det eteriske rige, og der er 
”fysisk vand ” i det fysiske rige; således er der vand i alle riger- bossen for 
Gudommelige energier gennem hele kosmos. Vand er det under liggende support 
system for alt der eksisterer i det kosmiske ocean. 
Chakraer, vand kredsløb og vand krystaller spiller en vigtig rolle i transmissionen af 
energi fra den Galaktiske Kerne, hvilket gøres gennem vandkanaler, som forbinder 
stjerneportaler.  
 
Stjerner er egentlig lysportaler, chakraer, og  vortex’er af energi gennem hvilke 
energier strømmer til og fra Kilden. Disse ”stargates” er indbyrdes forbundne med 
hinanden gennem gigantiske kosmiske vandveje i kosmos på et mulit-universelt niveau, 
og de videresender energierne fra Kilden gennem vand kanalerne til en stargate på 
det universelle niveau, og fra den stargate gennem andre vandkanaler på det 
galaktiske niveau til en anden stargate, og så til jorden, og danner på den måde et 
energi kredsløb. Lige sådan på jorden: for i hvert ocean, hver flod, hver sø, hvert 
marskland, hver mose og hvert grundvands system er der energi-vortex’er eller 
”Planetariske Chakraer ”, hvor der ligger store vandkrystaller på bunden. 
 
Fokuser på jordens vand krystal net. Mens det er jordens krystallinske lys struktur, 
der ankrer alle lys informations koderne fra kilden, er det jordens vand krystaller, 
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der ankrer essensen af Gudinden/Gud. Vand krystal nettet ankrer selve livskraften, 
essensen, og den Guddommelige kærlighed fra Gudinden/Gud på jorden. Derfor er 
disse vandkrystallers helbred og aktiveringsniveau vitalt for planeten jordens 
velbefindende og for alt og alle, der befinder sig på den. 
 
Lysets bærer informationerne som koder. Informationerne sendes som lysstråler, 
der er kodet. Disse digitaliserede koder bruges til at sende al energi og informationer 
fra Kilden til Jorden. 
 
Menneskekroppen: I er små holografiske spejlbilleder af Jorden og det betyder , at 
hvert individ også har et antal energi vortex’er med lys kredsløb og vand kredsløb. 
Jeres chakraer indeholder også vand krystaller. Stargates eller lysportalerne er 
jeres krops kirtler og organer, og disse har også vandkrystaller for at kunne ankre og 
sende energierne til og fra den Galaktiske kerne. Jeres celler indeholder både lys og 
vand krystaller. 
 
I deres oprindelige Blueprint er alle vand kredsløbene og lys kredsløbene fuldt 
aktiverede og indbyrdes forbundne. På nuværende tidspunkt på jorden er der 
imidlertid store blokeringer i vand kanalerne, som har indbyrdes forbindelse med 
jordens krystallinske strukturer. Der er også store ødelæggelser og blokeringer i lys 
krystallerne og vand krystallerne, hvilket forhindrer jorden i at modtage den mængde 
energi fra Kilden, som den ellers ville modtage, hvis alle kredsløbene var fuldt 
aktiverede og funktionelle.  
 
Det er på grund af tidligere civilisationers præg af ”star seeds” fra fortiden, som 
valgte en eksistens i det fysiske rige på Jorden gennem forskellige tidsperioder. 
Disse civilisationer levede i Enhed. Alle individer var indbyrdes forbundne til alle 
kredsløb på Jorden, så vel som alle kredsløb i galaksen, universet, multi-universerne 
og kosmos. Da disse sjælegrupper valgte at gå fra Enhedstilstanden til en tilstand af 
”separation”, skabte de massive energetiske blokeringer, der fremkaldte store 
ødelæggelser i jordens kredsløb. 
 
Dette afbrød vand kredsløbenes forbindelser med hinanden og med chakraerne, der 
ankrede de Guddommelige energier fra Kilden og til Jorden. Slutresultatet er blevet, 
at der ikke er den mængde Guddommelig Kærlighed , Guddommelig Lys information og 
Guddommelig Kraft tilstede som skulle ankres på planeten Jorden, hverken i 
hjerterne eller i menneskehedens krystallinske struktur. 
 
Genopbygningen af de Planetariske Netværk: I har valgt at returnere til jorden for 
at opløse blokeringerne, for at opløse den del af jer selv, som I har ankret som 
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uenighed og stridighed på Jorden, for at omdanne og forvandle denne ubalance og der 
ved re-aktivere Jordens kredsløb så vel som kredsløbene i jeres egne kroppe. 
 
Du skal tilbagekræve: Vandkrystallerne i alle dine chakraer, vand krystallerne i alle 
dine kirtler og organer så vel som vand krystallerne på jorden; og menneskeheden skal 
rense vandvejene, som er indbyrdes forbundne med disse vand krystaller, så den 
store mængde af Guddommelig Kærlighed, af energi fra Kilden og informationer 
endnu engang kan blive ankret på jorden og i hver enkeltes hjerte.   
 
Det vil udløse erindringskoderne for alle væsner på jorden, som har samtykket i at 
deltage i den første bølge af healing gennem vand krystaller – ikke kun af deres egne 
legemer men også af planeten Jordens store vande. 
 
Alle tanker, følelser, ord eller handling er optegnet i menneskehedens og jordens 
fysiske legemer og Lys legemer, så det vil øve indflydelse på hele solsystemet, denne 
galakse og dette univers. Alle skal lære at have en dybtfølt kærlighed til vand og 
blive en del af det Himmelske Vands Råd, og det gælder også vandvæsenerne, Stjerne 
delfinerne og Vand healerne, så de selv kan få healing og derved kunne arbejde i 
Enhedsbevidsthed for at hjælpe med bevidsthedsskiftet for resten af 
menneskeheden på jorden. Alt dette hjælper så skiftevis med genskabelsen og 
skiftet i bevidsthed til et højere niveau for hele planeten Jorden. 
 
Må den flydende genklang af vores strømmende himmelske ocean af Guddommelig 
Kærlighed vække vore hjerter sammen. 
 
I AM METATRON: ADONAI 
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7. Fordele ved at jeg laver struktureret vand til dig 
 
Jeg har arbejdet med healing i mange år, og arbejdet meget med min personlighed og 
mine skyggesider, der er blevet renset godt ud i systemerne. Jeg har arbejdet med 
min fysiske, spirituelle og etheriske krop. At arbejde med sig selv svarer til at pille et 
løg der kommer hele tiden nye sider frem, eller hvis du klatrer i bjerge, bedst som du 
tror at du har nået toppen, dukker der en ny tinde frem som skal bestiges. Det kan 
være der er noget i et tidligere liv som skal bearbejdes for at vi kan nå det vi gerne 
vil i dette liv. 
 
Dette betyder at når jeg strukturer vand så har min personlighed ingen indflydelse på 
resultatet, det vil sige at vandet blive sådan som klienten ønsker det og ikke sådan 
som jeg tror klienten vil have det. Jeg har arbejdet meget med mine følelser, 
fordomme så de ikke påvirker resultatet. Jeg har en ren tankegang og jeg laver en 
100 % ren tanke intention når jeg strukturer vand. Jeg kanaliserer guddommelig 
energi ned i vandet. Dette vil du kunne læse mere om i de foregående kapitler.  Når 
jeg laver det strukturerede vand skal du bare tænke på at bruge det og drikke 
vandet. 
 

8. Hvordan laver jeg struktureret vand 
Når jeg får en forespørgsel på en lyd til at strukturere vand med, så er det er det 
som jeg kalder The Triple Blow, eller de tre pust. Jeg skal så bruge navnet på 
personen og jeg skal bruge et eller flere ønsker. Det er ikke altid at klienten ved hvad 
de ønsker sig, og  i de tilfælde hjælper jeg til. Jeg tuner ind på personen og spørger 
deres højere selv, så får jeg altid det rigtige svar. 
Hvis klienten ved hvad han eller hun ønsker, så går jeg ind i en meditativ tilstand lidt 
på samme måde som når jeg healer, fokuserer på vandet og strukturerer det, nogen 
gange må jeg lave pustet om hvis det ikke bliver godkendt af de opstegne mestre. 
 

9. Fordele ved at du laver struktureret vand 
Fordelen ved at du selv laver vandet, kan være at du kan lave det her og nu samt at du 
kan ændre på ønsket fra dag til dag. Du tager selv ansvar for dit eget liv. En vigtig til 
er at det er gratis når du selv laver vandet. 
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10. Hvordan gør du 
Du logger ind på siden, og hvis du ikke har registreret dig så starter du med det. 
Du udfylder formularen og klikker på send. Du vil så efter kort tid modtage en e-mail 
hvor der er et aktiverings link du skal klikke på. Nu er din tilmelding aktiv. 
 
Så taster du dit brugernavn og password ind i login, så vil der på venstre side komme 
en mp3 player frem. Hvis der ikke kommer en player frem så er det fordi du mangler 
et plugin, der er et link på siden som du klikker på får at installere dette plugin. Ellers 
dukker playeren op og du skal klikke på den for at starte musikken. Der kommer først 
noget afslappende musik hvor du kan samle tankerne om dit eller dine ønsker, så skal 
du have noget vand klar i et glas eller en flaske. Sæt vandet foran højttalerne lad 
musikken spille og når musikken stopper går der ca. 10 sek. så kommer de tre pust og 
dit strukturerede vand er klart til brug. Hvis du ikke har noget ønske, så har jeg lavet 
en grund kodning af det strukturerede vand som indeholder, fred, ubetinget 
kærlighed og harmoni, så du vil altid få noget ud af at drikke vandet. Du vil kunne 
mærke noget allerede efter få sekunder, det kan være en kildren på tungen eller 
vibrationer i kroppen. Det er meget forskelligt fra person til person. 
 

12 Shoppen på lysetskilde.com 
I shoppen har du mulighed for at købe forskellige ting, indtil videre er det lyde til at 
strukturer vand med, her kan du vælge at downloade lyden og du kan vælge at købe 
lyden på en cd. 
 
Du betaler via Paypal med mindre andet er aftalt. 
 
Du kan også købe gavekort både til lydene og til kurserne. Senere vil du også kunne 
købe gavekort til behandlinger. 
 
 
 

Torben Munk Nielsen Side 13 28-08-2006 


	 
	 
	  
	 
	Struktureret vand 
	Af Torben Munk Nielsen 
	Indholdsfortegnelse:  
	1. Præsentation af Torben Munk Nielsen            side 3 
	2. Hvor har jeg lært at lave struktureret vand?   side 4 
	3. Hvad gør vand ved kroppen?                       side 4 
	4. Den spirituelle forklaring                           side 5 
	5. Hvordan virker struktureret vand?                side 8       
	6. Kanalisering af Metatron                           side 9 
	7. Fordele ved at jeg laver struktureret vand       side 12 
	8. Hvordan laver jeg struktureret vand?             side 12 
	9. Fordele ved at du laver struktureret vand        side 12 
	10. Hvordan gør du?                                   side 12  11. Shoppen på www.lysetskilde.com                  side 13 
	1. Præsentation af mig selv. 
	2. Hvor har jeg lært at lave struktureret vand? 
	 
	3. Hvad gør vand ved kroppen?       
	 
	4. Den spirituelle forklaring 
	 
	5. Hvordan virker struktureret vand? 
	 
	6.Kanalisering fra Metatron 
	 
	 
	7. Fordele ved at jeg laver struktureret vand til dig 
	8. Hvordan laver jeg struktureret vand 
	9. Fordele ved at du laver struktureret vand 
	 
	10. Hvordan gør du 
	12 Shoppen på lysetskilde.com 


